АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
     от  18.03.2019 года                                                                             №  7
 Об определении  кандидатуры (уполномоченного лица)
         В целях  выполнения Государственного задания по описанию местоположения границ муниципальных образований Вологодской области, границы Вологодской области

     1.   Определить Абрамова Александра Павловича, главного специалиста администрации сельского поселения Сиземское  на проверку и согласование карты (плана) объекта землеустройства ( землеустроительных дел по описанию границ муниципальных образований Шекснинского муниципального района и смежных с ним поселений), для дальнейшего его наделения  администрацией района полномочиями на подписание вышеуказанных документов.

   2. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его принятия.

Глава  администрации

сельского поселения Сиземское                                                А.В. Аршинов
Ознакомлен:       ______________ А.П. Абрамов